
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000010/2018-1030-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2018
a las 15:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de nutricionista para el proyecto de dieta sana en Centros Escolares del
Municipio de Molina de Segura

Valor estimado del contrato 12.396,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,7 EUR.

Clasificación CPV
55523100 - Servicios de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARÍA LUISA LÓPEZ GARCÍA
NIF 48482492X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.067,2 EUR.

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71d2d926-26f6-4d16-b5a9-b4de507e172b


Lugar

Negociado de Contratación

Dirección Postal

Pz. de España s/n
(30500) Molina de Segura España

Apertura sobre oferta económica
El día 27/03/2018 a las 09:30 horas
Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: A partir de la notificación de la Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VezpdVauqioQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002902950 |  2018-091481 | mar, 10 abr 2018 15:13:49:850 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85892342487401025204894904477436419316 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VezpdVauqioQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

